
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

 

2018.gada 20.februārī                                                  Nr.97 

 (protokols Nr.3, 2.§) 

 

Par projekta "Smiltenes novada pašvaldības ceļu rekonstrukcija, II. kārta" sagatavošanu un 

īstenošanai nepieciešamo līdzfinansējumu 

 

Smiltenes novada domes 2016. gada 24.februārī apstiprināts nolikums Nr.4/16 “Par prioritāro objektu 

atlases kārtību Smiltenes novadā Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai pasākumam 

“Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos”. 

Atbilstoši Smiltenes novada domes 2016. gada 30.marta lēmumam (sēdes protokols Nr.5.) 7.§. “Par 

prioritārajiem objektiem Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai pasākumam “Pamatpakalpojumi un 

ciematu atjaunošana lauku apvidos””, tika apstiprināts Smiltenes novada pašvaldības grants ceļu un ielu bez 

cietā seguma būvniecības un pārbūves prioritārais saraksts. 

Pēc prioritārā saraksta apstiprināšanas aktualizēti un izstrādāti būvprojekti prioritāro 20 ceļu posmu 

pārbūvei. 26.09.2017. Lauku atbalsta dienestam iesniegts projekts "Smiltenes novada pašvaldības ceļu 

rekonstrukcija, 1. kārta", kurā iekļauti 5 objekti ar augstāko gatavības pakāpi.  

Līdz 2017.gada jūlijam tika izstrādāti un saskaņoti 8 ceļu posmu būvprojekti (“Otkari-Zariņi” – 2 posmi, 

“Ozolkalnu ceļš”, “Kažauči-Liepkalni”, “Jaunbilska-Strēbeles”,  “Smiltene-Stariņi”, “Paltnieku ceļš”, 

“Ķempes-Kamolkalns”, “Sijāri-Bērzkalni”), un tika izsludināts atklāts konkurss būvdarbiem 

SND/2017/17/AK “Smiltenes novada pašvaldības ceļu pārbūve II. kārta”. Atklātais konkurss būvdarbiem 

SND/2017/17/AK noslēdzās 27.12.2017. 7 ceļu posmiem ir noteikti uzvarētāji un piešķirtas tiesības slēgt 

līgumu, bet par ceļu “Sijāri-Bērzkalni” nepietiekoša finansējuma dēļ līgums netiks slēgts. 25.01.2018. 

noslēdzās iepirkums “Būvdarbu uzraudzība "Smiltenes novada pašvaldības ceļu pārbūve II.kārta". Pēc 

iepirkuma procedūru noslēgšanās nepieciešams sagatavot un Lauku atbalsta dienestam iesniegt projekta 

iesniegumu “Smiltenes novada pašvaldības ceļu pārbūve, II. kārta” (14,13 km kopgarumā). 

12.01.2018. Smiltenes novada dome pieņēma lēmumu “Par Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai pasākuma “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” īstenošanas kārtību” 

apstiprinot Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai pasākumam “Pamatpakalpojumi un ciematu 

atjaunošana lauku apvidos” ietvaros prioritāro 20 pašvaldības grants ceļu posmu pārbūves īstenošanas kārtību, 

nosakot secību atbilstoši objektu gatavības pakāpei. 

Pamatojoties uz augstākminēto, vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 2.punkta, 21.panta 

pirmās daļas 27.punkta, Ministru kabineta 2015.gada 18.augusta noteikumiem Nr. 475 “Valsts un Eiropas 

Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība pasākumā "Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos" 

atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā” 5., 6., 7., 8. un 9. punktu, Smiltenes novada attīstības 

programmas 2012.-2018.gadam Rīcības plāna uzdevumu U3.1.1. “Sekmēt drošas un kvalitatīvas ceļu, ielu, 

ietvju, stāvlaukumu infrastruktūras attīstību”, atklāti balsojot: ar 10 balsīm par (G.Kukainis, A.Dudelis, 

I.Grundāne, A.Rozītis, Z.Vīķele, E.Avotiņš, T.Zaļkalne, J.Sīklēns, J.Pērle, B.Mežale), pret -  nav, atturas -  

nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt LR Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta dienestam projektu „Smiltenes 

novada pašvaldības ceļu rekonstrukcija, II. kārta” pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu 

atjaunošana lauku apvidos” par kopējo summu 1 217 448,64 EUR (viens miljons divi simti 

septiņpadsmit tūkstoši četri simti četrdesmit astoņi euro un 64 centi). 

2. Ja LR Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta dienests apstiprina projektu „ Smiltenes novada 

pašvaldības ceļu rekonstrukcija, II. kārta”, par kopējo summu 1 217 448,64 EUR (viens miljons divi 



simti septiņpadsmit tūkstoši četri simti četrdesmit astoņi euro un 64 centi), no kurām attiecināmās 

izmaksas ir 1 151 780,55 EUR (viens miljons simtu piecdesmit viens tūkstotis septiņi simti 

astoņdesmit euro un 55 centi), Smiltenes novada dome garantē līdzfinansējumu 10% apmērā no 

projekta attiecināmajām izmaksām jeb 115 178,06 EUR (simtu piecpadsmit tūkstoši simtu 

septiņdesmit astoņi euro un 06 centi) un sedz projekta neattiecināmos izdevumus 65 668,09 EUR 

(sešdesmit pieci tūkstoši seši simti sešdesmit astoņi euro un 9 centi) apmērā. 

3. Lēmuma izpildes nodrošinājumu paredzēt 2018. un 2019. gada budžetā. 

4. Atbildīgā par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu Attīstības un plānošanas nodaļas 

projektu vadītāja I.Dille. 

5. Lēmumu kontroli veikt domes izpilddirektora vietniekam A.Lapiņam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                 G.Kukainis 


